NATURALFLOWERCARDS.NL
BESTELFORMULIER
"Whatsapp dit formulier naar +31 (0)6 246 214 36

Klant informatie

Bedrijfsnaam:

Contact persoon:

Adres:

Postcode:

Telefoonnummer:

De prijzen zullen zichtbaar worden, nadat u ingelogd bent en dit formulier opnieuw opent

GEUR VOOR THUIS - Kaars Huisje Kado - BLACK EDITION

Aantal

Datum:

Plaats:

Nummer

230009.001
230009.002
230009.003
230009.004
230009.005
230009.006
230009.007
230009.008
230009.009
230009.010
230009.011

230009.012

Naturalflowercards BV - Jachtlustweg 2 - 8444 AV Heerenveen - Nederland - Tel.+31(0)527-204366 - E-mail: info@naturalflowercards.nl

Land:

Tekst

Gefeliciteerd

Van harte

Happy Birthday!
HOERA!
Dankjewel, jij maakt het verschil
Superbedankt
Blanco (hartje)
Liefs

Dikke knuffel

Jij bent goud waard
Voor jou

Veel geluk in jullie nieuwe huis

Handtekening:

Barcode

www.naturalflowercards.nl - info@naturalflowercards.nl
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